
1 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2018                   пгт.  Большая  Мурта                           № 26-155 

 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 15.12.2015 № 4-33 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы» 

(в редакции решений от 26.07.2016 № 9-59, от 20.02.2018 № 21-129,              

от 24.04.2018 № 23-137) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ               

"О приватизации государственного и муниципального имущества", 
Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Большемуртинский район», 
утвержденного решением Большемуртинского районного Совета депутатов 
от 28.07.2015 № 44-319, руководствуясь статьей 22 Устава 
Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета депутатов 

от 15.12.2015 № 4-33 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы» (в редакции 

решений от 26.07.2016 № 9-59, от 20.02.2018 № 21-129, от 24.04.2018 № 23-

137)  следующие изменения: 

в приложении к решению «Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального имущества на 2016-2018 годы»:    

дополнить строками 8-10 следующего содержания: 

«  

                                                                                                              ». 

8 Движимое 

имущество 

 

МТЗ-82, год выпуска 

1994, государственный 

номер ХА 9202  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

9 Движимое 

имущество 

 

Трактор К-703 

(грейдозер),  

год выпуска 1987, 

государственный номер 

ХА 3909  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

10 Движимое 

имущество 

 

УАЗ-31514, год выпуска 

2000, государственный 

номер А 888 МА  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

consultantplus://offline/ref=EDD6CB06B66F7D8A9C0264B32FDC11C9312727BCA753D39D311BD061F2C3E4E4F3759AF0fB00B


2 

 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, 

налоговой политике  и муниципальной собственности  (Запеченко В.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                            

                            В.В. Вернер        

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                             В.Н. Харитонов  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Приложение  
к решению Большемуртинского 
районного Совета депутатов 
от 25.09.2018  № 26-155 
 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

имущества на 2016-2018 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества  

Характеристика имущества Способ 

приватизации 

Срок 

приватизации 

1 Нежилые 

здания с 

земельным 

участком  

Адрес (местоположение): 

п. Красные Ключи, 

ул. Советская, 28 «А»,  

стр.1 - 4   

Открытый 

аукцион 

2018 год 

2 Движимое 

имущество 

 

Прицеп (самосвальный) 

1994 года выпуска,  

Регистрационный знак МА0943 

24 

Аукцион  

посредством 

публичного 

предложения 

2018 год 

3 Движимое 

имущество 

 

Прицеп (самосвальный), год 

выпуска 1994, регистрационный 

знак МА0949 24 

Аукцион  

посредством 

публичного 

предложения 

2018 года 

4 Движимое 

имущество 

 

Автобус ПАЗ 3205R, год 

выпуска 2001, регистрационный 

знак М22ММ 

Открытый 

аукцион 

2018 год 

5 Движимое 

имущество 

 

Экскаватор ЭО-3323, год 

выпуска 1997, регистрационный 

номер ХВ 3736 

Открытый 

аукцион 

2018 год 

6 Нежилое здание  

 

Адрес (местоположение): 

Красноярский край, 

Большемуртинский район, д. 

Лакино, ул. Александра 

Матросова, 2 «А» 

площадь 257,6 кв.м.,  

год ввода 1962, деревянное 

Открытый 

аукцион 

2018 год 

7 Движимое 

имущество 

 

ПАЗ 32053-70, год выпуска 

2007, модель, номер двигателя 

523400 71026164, 

государственный номер  

Е 007 СР24  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

8 Движимое 

имущество 

 

МТЗ-82, год выпуска 1994, 

государственный номер ХА 

9202  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

9 Движимое 

имущество 

 

Трактор К-703 (грейдозер),  

год выпуска 1987, 

государственный номер ХА 

3909  

Открытый 

аукцион 

2018 год 

10 Движимое 

имущество 

 

УАЗ-31514, год выпуска 2000, 

государственный номер А 888 

МА  

Открытый 

аукцион 

2018 год 


